
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 6 de dezembro de 2024  |  Ano II - Edição nº 00190 | Caderno 1

Contrato
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 
CNPJ: 14.136.816/0001-51 
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - 
BA, 44940-000 

   
 
 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 207/2024 

 
 

 

Processo Administrativo: 067/2024. Contrato: 
207/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de Central- 
BA CONTRATADA : FB DE MATOS ELETRO AR-ME CNPJ 44.584.185.0001/02 
, Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de 
condicionador de ar para atender as necessidades da Prefeitura 
municipal de Central /BA,  conforme especificações. Vigência: 
até 31/12/2024 Valor Global: R$ 18.594,54 ( dezoito mil 
quinhentos e noventa e quarto reais e cinquenta e quarto 
centavos ) Dotação Orçamentária:  UNIDADE: 021001, AÇÃO: 
2032, ELEMENTO DE DESPESA:  449052, FONTE: 1.500.1002, 
Fundamentação Legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal 
14.133/2021. 
 
 

Central - Ba, 03 de dezembro de 2024. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E827FF6F1CD631DA49FFF21614297138


		2024-12-06T12:47:06-0300




